

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Wyroby medyczne jednorazowego użytku - powtórka II ”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyodrębni z pakietu nr 1 pozycje: nr 1, nr 5, nr 6?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2

Czy jest możliwość skrócenia terminu płatności na 14 dni ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

INFORMACJA DODATKOWA

Zamawiający informuje, że oprócz pytań publikowanych wyżej, wpłynęło kilka pytań zawierających prośby o zmianę parametrów (opisu) przedmiotu zamówienia i zmianę zapisów umowy, których Zamawiający nie będzie publikował i na które nie będzie odpowiadał. Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać parametry jak w opisie w Zestawieniu i w SWZ.

Zamawiający w SWZ w Rozdz. VI pkt 5 określił jednoznacznie, że tego typu wniosków/pytań nie będzie publikował i nie będzie na nie odpowiadać.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIŃGOWSKA